
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 14. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024



ČSR I - Masaryk 1920

325592
**

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Krátká příčka - Velmi světlá
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

325593
celistvo

st

ČSR I známky 140 DV 80/2 - Krátká příčka - Průvodka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

325610
**/

ČSR I známky 140 - Modá skvrna
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325611
**/

ČSR I známky 140 - Nedotisk v oválu
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

325612
**

ČSR I známky 140 - Dvojitá perforace - I. Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

325613
**

ČSR I známky 140 - Dvojitá perforace - II. Typ -
Zvrásněný papírVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325626
**/*

ČSR I známky 140 2 Páska - Bez hodnoty - Černotisk na
nazelenalém papíru s lepemVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

325650
(*)

ČSR I známky 140 Zt - Zelenožlutý papír - Perforace 13
3/4 - Spojené typyVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

325657
(*)

ČSR I známky 140 Zt - Známkový papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

325589
**

ČSR I známky 140a 3 Páska - Spojené Typy I+II+I Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

8 640 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325592
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325593
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325610
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325611
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325612
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325613
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325626
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325650
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325589


325596
**

ČSR I známky 140a 4 Blok  - 1x Spojené typy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

10 560 Kč on-line

325609
**/*

ČSR I známky 140N - Spojené typy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

38 400 Kč on-line

325607
**

ČSR I známky 140Na II. Typ
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

325599
**/*

ČSR I známky 141 RT 42/1 - Retuš
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

325600
(*)

ČSR I známky 141 RT 42/1 - Retuš - Zt Černotisk
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

325621
*

ČSR I známky 141 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325647
(*)

ČSR I známky 141+142 4 Blok - Zt  Tisk na ilustraci -
Násobný tiskVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325665
(*)

ČSR I známky 141 Zt - Křídový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

325675
(*)

ČSR I známky 141+142 - Zt - Nahnědlý papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

325616
**/*

ČSR I známky 141N 4 Blok - Velmi široký okraj
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

325602
(*)

ČSR I známky 142 DV - Růže za uchem - Zt Nahnědlý
papír - VzácnéVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325596
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325609
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325607
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325599
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325600
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325621
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325647
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325675
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325616
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325602


325673
(*)

ČSR I známky 142 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

325674
(*)

ČSR I známky 142 Zt Černotisk - Křídový papír - 13 3/4
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

325608
**/*

ČSR I známky 142N Nový lep
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325708
**/*

ČSR I známky Zt 50 H - Modrý - Křídový papír - Ze
soutisku 10 HodnotVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

325751
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Modrý - Menší číslice -
Tisk na ilustraci - 4 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

325752
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Modrý - Menší číslice -
Tisk na ilustraci - 16 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

325753
(*)

ČSR I známky Zt 50 H Knihtisk - Ultramarínový - Menší
číslice - Nahnědlý papír - Obtisk - 12 BlokVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

ČSR I - Holubice 

325977
**/*

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Slabší - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

325978
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

325979
**

ČSR I známky 143 - 4 Blok - Obtisk - Tmavá
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325673
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325674
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325608
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325708
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325751
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325752
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325978
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325979


325980
**

ČSR I známky 143 - 8 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

325982
**

ČSR I známky 143 - 10 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

325984
**

ČSR I známky 143 Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

325987
**

ČSR I známky 143 4 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326044
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326045
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Retuš - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326101
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Černotisk - Křídový papír -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326119
(*)

ČSR I známky 143 Zt 4 Blok - Křídový papír - Lom
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326146
(*)

ČSR I známky 143 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

326153
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 10 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326155
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325982
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325987
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326119
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326146
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326153
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326155


326156
(*)

ČSR I známky 143 Zt - 4 Blok - Zelenomodrý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

325956
**

ČSR I známky 144 Tisk na lepu - 3 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

325988
**

ČSR I známky 144 10 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

325990
**/*

ČSR I známky 144B - Vynechaná perforace - Počítadlo
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326046
*

ČSR I známky 144B - Retuš - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

325961
**

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

325968
**/*

ČSR I známky 145 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

325996
**

ČSR I známky 145 - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326002
**

ČSR I známky 145 9 Blok - Archový obtisk - Dz
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

326109
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

326142
(*)

ČSR I známky 145 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326156
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325988
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326109
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326142


326161
(*)

ČSR I známky 145 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

325999
**/*

ČSR I známky 145A 5 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326000
**/*

ČSR I známky 145A 2 Páska - Dvojitá perforace - KVP
RezVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

326006
**

ČSR I známky 145A 3 Páska - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326007
**

ČSR I známky 146 3 Páska - Trojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326008
**/*

ČSR I známky 146 4 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326009
*

ČSR I známky 146 2 Páska - 6 násobná perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326012
**

ČSR I známky 146 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326147
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

326148
(*)

ČSR I známky 146 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

326163
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326161
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326147
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326148
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326163


326164
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Zelený papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326165
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326166
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

326167
(*)

ČSR I známky 146 Zt - 4 Blok - Růžověhnědý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

325927
**/*

ČSR I známky 146C - Ležmý hřeben - 10 Blok - Okraj
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

8 640 Kč on-line

325969
**/*

ČSR I známky 147 - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326023
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326024
**/*

ČSR I známky 147 - 6 Blok - Archový obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326025
**/*

ČSR I známky 147 - 4 Blok - Archový obtisk - KVP
Zvrásněný papírVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

800 Kč on-line

326120
(*)

ČSR I známky 147 Zt 4 Blok - Křídový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326144
(*)

ČSR I známky 147 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326164
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326165
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326166
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326167
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326120
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326144


325916
**/*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

325917
*

ČSR I známky 147 B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

325966
*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

512 Kč on-line

325967
**/*

ČSR I známky 147N - Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 152 Kč on-line

326027
**/*

ČSR I známky 147N - 3 Páska - 1x Dvojitý tisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326028
*

ČSR I známky 147N - Obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

325958
**

ČSR I známky 148 Tisk na lepu
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326035
**

ČSR I známky 148 3 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

608 Kč on-line

326094
**

ČSR I známky 148 4 Blok Retuš
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326099
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326100
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Černotisk - Široké nuly -
Nahnědlý papír - Neopracované okrajeVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325966
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326035
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326099
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326100


326149
(*)

ČSR I známky 148 Zt - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

326171
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line

326172
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line

326174
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326175
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 4 Blok - Oranžový papír - 14
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326176
(*)

ČSR I známky 148 Zt - 2x 2 Páska - Nahnědlý papír - 14
- Roztrženo ve vodorovné perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326177
**/*

ČSR I známky 148+149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

325945
**/*

ČSR I známky 148 N II. Typ  4 Blok - Nahnědlý
(makulaturní) papír s lepem -Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

16 000 Kč on-line

326037
**

ČSR I známky 149 - Částečný obtisk
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

326108
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - KVP
mastná nálepkaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

326145
(*)

ČSR I známky 149 Zt - Makulaturní papíry - Sestava
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326149
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326171
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326172
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326174
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325945
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326037
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326108
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326145


326178
(*)

ČSR I známky 149 Zt - 4 Blok - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

416 Kč on-line

326240
celistvo

st

ČSR I celistvosti 149 Orbis - Praha - Zangar - Retour -
ReklamaVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326097
(*)

ČSR I známky 150 Zt 77 x 90 mm s B v dopise -
Černotisk - Křídový papír - Pravděpodobně dotiskVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

326180
(*)

ČSR I známky 143 - 2 Haléře - Kresba tuší - 115 x 132
mmVýplatní známky - Holubice - kresba ruší ve velikosti 11,5 x 13,2 cm
na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit, kdy byla kresba
provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný materiál. Položka je
nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším období, nikoli jako
přípravný návrh.

6 400 Kč on-line

326026
*

ČSR I známky 147 - 3 Páska - Archový obtisk -
Přeloženo v perforaciVýplatní známky - Holubice - jednotlivá známka.

544 Kč on-line

ČSR I - Osvob. republika

326354
**/*

ČSR I známky 151 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326367
**/*

ČSR I známky 151 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326381
**/*

ČSR I známky 151 4 Blok - Nahoře světlejší odstín
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

544 Kč on-line

326394
*

ČSR I známky 151 - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

326396
*

ČSR I známky 151 - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

224 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326178
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326240
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326097
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326180
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326026
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326354
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326367
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326381
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326394
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326396


326418
**

ČSR I známky 151 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326419
**/*

ČSR I známky 151 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326653
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326654
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326355
**/*

ČSR I známky 152 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326368
**/*

ČSR I známky 152 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326652
(*)

ČSR I známky 152 + 145 4 Blok - Křídový papír - Soutisk
s Holubicí 10HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326655
(*)

ČSR I známky 152 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326293
**/*

ČSR I známky 152B - 13 3/4 - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326377
**/*

ČSR I známky 152N 2 Páska - Složka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326356
**/*

ČSR I známky 153 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326418
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326419
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326653
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326654
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326355
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326368
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326655
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326293
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326377
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326356


326362
**/*

ČSR I známky 153 Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326378
**/*

ČSR I známky 153 16 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

8 640 Kč on-line

326388
**/*

ČSR I známky 153 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

326399
**/*

ČSR I známky 153 6 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326422
**

ČSR I známky 153 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326656
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326657
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Nahnědlý papír - 6 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

326300
**

ČSR I známky 153N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326400
**/*

ČSR I známky 153N 7 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line

326437
*

ČSR I známky 153N - Obtisk - Slabý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326331
**

ČSR I známky 154 TBa - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326362
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326378
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326388
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326399
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326422
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326656
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326300
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326400
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326437
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326331


326637
**/*

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326648
(*)

ČSR I známky 154 - Meziarší - Růžový papír - Otisk 40H
na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

326660
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326661
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326425
ražené

ČSR I známky 154 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

64 Kč on-line

326373
celistvo

st

ČSR I známky 154A ZP 96 - Známka ze spojených typů
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 400 Kč on-line

326405
**/*

ČSR I známky 154N 3 Páska - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 600 Kč on-line

326438
*

ČSR I známky 154N - Obtisk - Slabý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326358
**/*

ČSR I známky 155 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326369
**/*

ČSR I známky 155 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 840 Kč on-line

326698
(*)

ČSR I známky 155 Zt - Hedvábný papír - Vzácné
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

960 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326637
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326648
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326660
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326425
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326373
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326405
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326438
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326358
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326369
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326698


326663
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžověfialový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

326664
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

326665
**/*

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - S lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326685
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

326701
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

480 Kč on-line

326706
celistvo

st

ČSR I celistvosti  156,168 - Plzeň - Frielassing
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326359
**

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326364
**/*

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk - 2 Páska
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line

326370
**/*

ČSR I známky 157 Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326429
**/*

ČSR I známky 157 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326452
**/*

ČSR I známky 157 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

800 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326663
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326664
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326701
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326706
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326359
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326364
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326370
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326429
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326452


326621
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Křídový  papír - Okraj
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326624
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326638
**

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326647
(*)

ČSR I známky 157 - Meziarší - Nažloutlý papír - Otisk
40H na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

9 600 Kč on-line

326666
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326667
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326669
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326691
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Šedozelený papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326304
**/*

ČSR I známky 157N - 4 Blok - Žlutý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

326305
**/*

ČSR I známky 157N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 200 Kč on-line

326450
**/*

ČSR I známky 157N 8 Blok - Přeložka
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

5 440 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326621
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326624
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326647
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326667
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326669
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326691
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326304
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326305
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326450


326451
**/*

ČSR I známky 157N 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line

326360
**

ČSR I známky 158 Dvojitý tisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326449
**/*

ČSR I známky 158 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 920 Kč on-line

326597
(*)

ČSR I známky 158 2 Páska Zt - Hnědý - Křídový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

480 Kč on-line

326631
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

96 Kč on-line

326639
**/*

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326650
(*)

ČSR I známky 158 - Meziarší - Žlutozelený papír -
Soutisk s hodnotou 250 HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 800 Kč on-line

326306
**/*

ČSR I známky 158N - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 160 Kč on-line

326407
**/*

ČSR I známky 158N 2 Páska - Složky
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326671
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok -
NastřiženoVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

320 Kč on-line

326689
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

192 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326451
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326360
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326449
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326597
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326631
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326639
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326650
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326306
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326407
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326671
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326689


326434
ražené

ČSR I známky 161 - Obtisk
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326455
**/*

ČSR I známky 161 4 Blok Obtisk - Částečný
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 240 Kč on-line

326640
**/*

ČSR I známky 161 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

640 Kč on-line

326591
(*)

ČSR I známky 30/150 h - Kresba - 10,4 x 12,5 cm
Výplatní známky - Československo - Osvobozená republika - kresba
ruší ve velikosti 10,4 x 12,5 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze
určit, kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo
přípravný materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v
pozdějším období, nikoli jako přípravný návrh.

6 400 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 14. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326434
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326455
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326640
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326591

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Masaryk 1920 (28)
	ČSR I - Holubice  (74)
	ČSR I - Osvob. republika (75)

